Администрация муниципального образования
«Комсомольское сельское поселение»

ГЛАВА ПОСЕЛЕНИЯ
636942, Томская область, Первомайский район

с Комсомольск .

ИНН  7012005126

27.01.2014г                                                                                                                      № 7-р

                                     РАСПОРЯЖЕНИЕ

Об усилении контроля за соблюдением
                  температурного режима на объектах
                   В связи с понижением температуры воздуха и необходимостью обеспечения бесперебойной работы предприятий, организаций, учреждений осуществляющих свою деятельность на территории муниципального образования «Комсомольское сельское поселение»:
1. Руководителям предприятий, организаций, учреждений не зависимо  от правовых форм собственности:
1.1.Усилить  контроль за соблюдением температурного режима на вверенных объектах.

1.2.О случаях  не соблюдения температурного  режима на вверенных объектах незамедлительно докладывать Главе администрации Комсомольского сельского поселения.

1.3.Предоставить 27.01.2014г в сельскую администрацию списки лиц ответственных за соблюдение температурного режима на вверенных объектах с указанием их контактных телефонов.

1.4.Завести журнал учета температурного режима на вверенных объектах с периодичностью снятия показаний температур не менее двух раз в сутки (утром и вечером)
 3.Контроль за исполнением данного  распоряжения  оставляю за собой.
                          .Глава  администрации                           В.А.Вязков
Исп. Ворошкевич Д.Г.
(838245)42-1-67